що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди викласти пункт пункт 3.1.
Розділу «ЦІНА
ДОГОВОРУ» у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 4 073 638,00
грн. (Чотири мільйони
сімдесят три тисячі шістсот тридцять вісім гривень
00 копійок), в т.ч. ПДВ -
678 939,67 грн., де 2 833 286,00 грн. (Два мільйони
вісімсот тридцять три тисячі двісті вісімдесят шість
гривень 00 копійок) - кошти міського бюджету,
1 240 352,00 грн. (Один мільйон двісті сорок тисяч
триста п’ятдесят дві гривні 00 копійок) -
відшкодування коштів орендарями.
Без зміни суми договору.